

ZOZNAM POLOŽIEK PREDMETU ZÁKAZKY.

Č. pol.	Názov položky	MJ	JC v EUR bez DPH	Množstvo spolu	Cena spolu za položku v EUR
01	Kapusta hlávková biela	kg	0,70	1 500	1050
02	Kapusta kyslá	kg	0,75	800	600
03	Cesnak	kg	3,10	50	155
04	Mrkva	kg	0,65	2.300	1495
05	Petržlen	kg	1,45	600	870
06	Zeler	kg	0,95	900	855
07	Kaleráb	kg	0,80	400	320
08	Šampiňóny	kg	1,85	70	129,50
09	Cibuľa	kg	0,75	1 800	1350
10	Karfiol	kg	1,10	100	110
11	Pór	kg	1,10	25	27,50
12	Uhorky	kg	1,95	300	585
13	Paprika biela	kg	2,55	400	1020
14	Kel	kg	1,25	70	87,50
15	Paradajky	kg	1,85	1 600	2960
16	Kapusta čínska	kg	1,25	300	375
17	Citróny	kg	1,90	130	247
18	Jablka	kg	0,79	7 500	5925
19	Banány	kg	1,20	1 300	1560
20	Pomaranče	kg	1,15	150	172,50
21	Mandarínky	kg	1,40	500	700
Cena spolu za PZ bez DPH					20594,00
Sadzba DPH v %					10%
Sadzba DPH v %					20%
Hodnota DPH v EUR					2709,35
Celková cena za celý PZ					23303,35

V Košiciach, dňa 17. 01. 2020

J. TRANS TRADE s.r.o.

Jarmočná 2, 040 01 KOŠICE

IČO: 36 172 219

IČ DPH: SK2020038768

(pečiatka, meno, priezvisko,
a podpis oprávnenej osoby)